COMPANY

HỒ SƠ NĂNG LỰC
PROFILE

HAI SON DIGITAL TECHNOLOGY CO.,LTD

MỤC LỤC
Table of contents

02

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

Thư ngỏ 03

04

06

07

08

10

21

19

18

15

14

11
Open Letter

Sơ đồ tổ chức
Oganization chart

Cơ sở năng lực
Capacity basis

12Năng lực nhân sự
Human capacity

Về chúng tôi
About us

Giá trị cốt lõi
Core value

Sản phẩm/Dịch vụ
Product/Service

Tầm nhìn - Sứ mệnh
Vision - Mission

Đối tác & Khách hàng
Partners & Customers

Lĩnh vực hoạt động
Field of operation

Dự án tiêu biểu
Typical projects

Cơ sở pháp lý
Legal basis

Lời cảm ơn
Letter of gratitude

THƯ NGỎ Open letter
Kính gửi: Quý Khách hàng và Quý Đối tác,

     Trước tiên, Công ty TNHH Công Nghệ Số Hải Sơn xin gửi lời chào trân trọng và lời chúc
sức khỏe đến Quý vị.
     Trong bối cảnh thế giới đang thiếu hụt về năng lượng và vấn nạn ô nhiễm môi trường,
biến đổi khí hậu, việc sử dụng năng lượng tái tạo là điều rất cần thiết. Song hành với việc
nâng cấp cuộc sống hiện đại hóa hơn, Hải Sơn với mong muốn mang tới những công
nghệ tiên tiến và bảo vệ môi trường sống, góp phần giúp ích cho xã hội và con người có
một cuộc sống tốt đẹp hơn.
     Với sứ mệnh "Mang đến giải pháp công nghệ tốt nhất, đồng hành cùng sự phát triển
bền vững", chúng tôi cam kết mang lại những sản phẩm và dịch vụ chất lượng cao, giúp
quý khách hàng đạt được hiệu quả vượt trội trong công việc và cuộc sống. Chúng tôi
luôn đặt chữ "tín" lên hàng đầu, lấy sự hài lòng của khách hàng làm thước đo cho sự phát
triển của công ty.
     Công ty TNHH Công Nghệ Số Hải Sơn tự hào có đội ngũ nhân sự chuyên nghiệp, tận
tâm và giàu kinh nghiệm trong lĩnh vực công nghệ thông tin. Chúng tôi luôn sẵn sàng lắng
nghe, thấu hiểu và đáp ứng mọi yêu cầu của quý khách hàng, từ các giải pháp phần
mềm, tư vấn công nghệ, hệ thống an ninh mạng đến dịch vụ đào tạo nhân viên.
     Chúng tôi tin rằng, với nền tảng vững chắc và sự hỗ trợ từ quý vị, Công ty TNHH Công
Nghệ Số Hải Sơn sẽ tiếp tục phát triển mạnh mẽ, khẳng định vị thế của mình trên thị
trường.
     Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác và ủng hộ từ quý vị. Xin chân
thành cảm ơn và kính chúc quý khách hàng, quý đối tác sức khỏe, hạnh phúc và thành
công!

Trân trọng!

Dear Customers and Partners,

     First of all, Hai Son Digital Technology Co., Ltd. would like to send our best regards and
best wishes to you.
     In the context of the world's energy shortage and the problem of environmental
pollution and climate change, the use of renewable energy is very necessary. Along with
upgrading  to a more modern life, Hai Son wishes to bring advanced technologies and
protect the living environment, contributing to helping society and people have a better
life.
     With the mission of "Bringing the best technology solutions, accompanying sustainable
development", we are committed to providing high-quality products and services, helping
customers achieve outstanding efficiency in work and life. We always put "trust" first, taking
customer satisfaction as a measure for the company's development.
     Hai Son Digital Technology Co., Ltd. is proud to have a team of professional, dedicated
and experienced staff in the field of information technology. We are always ready to listen,
understand and meet all the requirements of our customers, from software solutions,
technology consulting, network security systems to staff training services.
    We believe that, with a solid foundation and your support, Hai Son Digital Technology
Co., Ltd. will continue to grow strongly, affirming its position in the market.
    We look forward to receiving your attention, cooperation and support. We sincerely
thank you and wish our customers and partners good health, happiness and success!

Best regards,

03

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

Trong bối cảnh thế giới đang đối mặt với tình trạng
thiếu hụt năng lượng, ô nhiễm môi trường và biến đổi
khí hậu, việc sử dụng năng lượng tái tạo trở nên cấp
thiết hơn bao giờ hết. Cùng với việc nâng cấp cuộc
sống hiện đại hóa, Công ty TNHH Công Nghệ Số Hải
Sơn hướng tới tầm nhìn mang lại những công nghệ
tiên tiến, đồng thời bảo vệ môi trường sống, góp phần
giúp xã hội và con người có một cuộc sống tốt đẹp
hơn. Chúng tôi luôn luôn song hành giữa công nghệ
và năng lượng sạch, cam kết mang đến các giải
pháp bền vững cho khách hàng và cộng đồng.

In the context of the world facing energy shortages,
environmental pollution and climate change, the use
of renewable energy is more urgent than ever. Along
with upgrading modern life, Hai Son Digital
Technology Co., Ltd. aims to bring advanced
technologies, while protecting the living environment,
contributing to helping society and people have a
better life. We always go hand in hand between
technology and clean energy, committed to bringing
sustainable solutions to customers and the community.

TÊN CÔNG TY / COMPANY NAME

ĐỊA CHỈ / ADRESS

VĂN PHÒNG GIAO DỊCH
/ TRANSACTION OFFICE

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ SỐ HẢI SƠN
HAI SON DIGITAL TECHNOLOGY CO.,LTD

Số 90, Thanh Niên, phường Trưng Vương,
TP Uông Bí, Quảng Ninh
No. 90, Thanh Nien Street, Trung Vuong Ward,
Uong Bi City, Quang Ninh

ĐIỆN THOẠI / TEL
0799.234.578 – 0916.854.506

EMAIL / EMAIL
haisongroup68@gmail.com

MÃ SỐ THUẾ / TAX ID
5701953440

GIẤY PHÉP KINH DOANH
/ BUSINESS LICENSE

Đăng ký lần đầu ngày 13/09/2018 do
Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Ninh cấp.

Số 231 Quốc lộ 18, Khu 2 phường Trưng Vương,
TP Uông Bí, Quảng Ninh
No. 231, Highway 18, Zone 2, Trung Vuong Ward,
Uong Bi City, Quang Ninh

First registration on September 13, 2018 issued
by Quang Ninh Department of Planning and
Investment.

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

04

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

VỀ CHÚNG TÔI About us

VĂN PHÒNG GIAO DỊCH
/ TRANSACTION OFFICE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

05

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

VỀ CHÚNG TÔI About us

SLOGAN / SLOGAN

TRIẾT LÝ VẬN HÀNH / OPERATING PHILOSOPHY

MỤC TIÊU / TARGET

“Khách hàng là người thân”

“ Customers are relatives”

Chúng tôi xem khách hàng như người thân trong gia đình, luôn đặt sự quan tâm và chăm
sóc tận tình, với mong muốn mang lại trải nghiệm tốt nhất và xây dựng mối quan hệ lâu
dài dựa trên sự tin tưởng và tôn trọng.

Mang lại cho khách hàng những công nghệ mới nhất - tối ưu nhất và những trải nghiệm
vượt bậc nhất!

Chúng tôi cam kết không ngừng nghiên cứu và phát triển để mang đến những công nghệ
tiên tiến nhất, đáp ứng nhu cầu ngày càng cao của xã hội. Bằng cách cung cấp năng
lượng sạch và ứng dụng công nghệ mới, chúng tôi góp phần vào cuộc cách mạng công
nghiệp 4.0, đồng thời bảo vệ môi trường. Chúng tôi tích cực tham gia vào việc chống biến
đổi khí hậu và hướng tới một tương lai xanh - sạch.

We consider customers as family members, always put our attention and care, with the
desire to bring the best experience and build long-term relationships based on trust and
respect.

Bring customers the latest and most optimal technologies and the most outstanding
experiences!

We are committed to continuous research and development to bring the most advanced
technologies to meet the increasing needs of society. By providing clean energy and
applying new technologies, we contribute to the 4.0 industrial revolution, while protecting
the environment. We actively participate in combating climate change and moving
towards a green and clean future, joining hands to build a more sustainable life for future
generations.

06

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON
provide the best solution

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

GIÁ TRỊ CỐT LÕI
Core value

Với khách hàng: Cung cấp sản phẩm chất lượng cao và thân thiện
với môi trường, mang lại lợi ích thiết thực và sự hài lòng.
For customers: Provide high-quality and environmentally friendly products,
bringing practical benefits and satisfaction.

Với doanh nghiệp: Ứng dụng công nghệ tiên tiến, đảm bảo hiệu quả
và tính bền vững, xây dựng uy tín và lòng tin.
For businesses: Apply advanced technology, ensure efficiency and
sustainability, build reputation and trust.

Với xã hội: Góp phần bảo vệ môi trường, thúc đẩy năng lượng sạch
và đóng góp vào sự phát triển bền vững của cộng đồng.
For society: Contribute to environmental protection, promote clean
energy and contribute to the sustainable development of the community.

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

07

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ SỐ HẢI SƠN
là một trong những đơn vị hàng đầu trong
lĩnh vực thi công các dự án điện năng
lượng mặt trời tại Việt Nam. Với tầm nhìn
xây dựng thương hiệu uy tín và cam kết
cung cấp sản phẩm chất lượng nhất,
chúng tôi hướng đến việc mang đến “ánh
sáng xanh” cho khách hàng, và luôn nỗ
lực không ngừng để đạt được mục tiêu
của mình.

"Mang đến cho khách hàng những sản
phẩm chất lượng cao với chi phí hợp lý"

Công ty TNHH Công Nghệ Số Hải Sơn luôn
hướng tới lợi ích thiết thực cho khách
hàng. Chúng tôi không ngừng nỗ lực để
tạo dựng lòng tin của khách hàng đối với
thương hiệu Hải Sơn Group 68, đảm bảo
mỗi sản phẩm và dịch vụ đều đáp ứng
được sự kỳ vọng và nhu cầu của khách
hàng.

HAI SON DIGITAL TECHNOLOGY CO., LTD
is one of the leading units in the field of
construction of solar power projects in
Vietnam. With the vision of building a
prestigious brand and commitment to
providing the best quality products, we aim
to bring "green light" to customers, and
always strive to achieve our goals.

"Bring customers high quality products
at reasonable costs"

Hai Son Digital Technology Co.,Ltd. always
aims for practical benefits for customers.
We constantly strive to build customer trust
in the Hai Son Group 68 brand, ensuring
that each product and service meets the
expectations and needs of customers.

TẦM NHÌN
VISION

SỨ MỆNH
MISSION

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG
Field of operation

08

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

Cung cấp và Lắp đặt hệ thống điện năng lượng mặt trời cho
hộ gia đình, công sở, nhà xưởng, nhà máy.....
Supply and installation of solar power systems for households,
offices, workshops, factories.....

Cung cấp và Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, lò sưởi và
điều hoà không khí
Supply and installation of water supply, drainage, heating
and air conditioning systems

Cung cấp và Lắp đặt hệ thống nhà thông minh (Smarthome)
Supply and Installation of smart home systems (Smarthome)

Cung cấp và lắp đặt thiết bị  camera an ninh và linh kiện điện
tử, viễn thông
Supply and installation of security camera equipment and
electronic and telecommunication components

Cung cấp và lắp đặt thiết bị máy vi tính, thiết bị ngoại vi,
phần mềm và thiết bị viễn thông
Supply and installation of computer equipment, peripherals,
software and telecommunications equipment

Cung cấp và lắp đặt đồ điện gia dụng, điện công nghiệp và
đèn năng lượng mặt trời.
Supply and installation of household electrical appliances,
industrial electrical appliances and solar lights.

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

09

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

10

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

our group
CƠ SỞ PHÁP LÝ Legal basis

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

11

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LEour group

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC
Oganization Chart

Best team

our
 gr

oup

TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

KẾ TOÁN HÀNH CHÍNH
NHÂN SỰ

PHÒNG
KINH DOANH

GENERAL DIRECTOR

VICE DIRECTOR

ACCOUNTANT
HR

SALES
DEPARMENT

PHÒNG
KỸ THUẬT
TECHNICAL
DEPARMENT

STT

01 02

03

08

06

08

04

Phòng hành chính - nhân sự Đại học

Đại học

Thạc sỹ, Đại học

Thạc sỹ, Đại học

Đại học

Cao đẳng, Đại học

02 Phòng tài chính - kế toán

Phòng kinh doanh

Phòng kỹ thuật

Ban dự án - đầu tư

Phòng vật tư - mua sắm

03

04

05

06

PHÒNG BAN TRÌNH ĐỘ SỐ LƯỢNG

12

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

NĂNG LỰC NHÂN SỰ
Chúng tôi luôn chú trọng việc đào tạo nhân sự một cách bài bản, chuyên sâu trong lĩnh
vực điện năng lượng sạch. Hằng năm chúng tôi đều cử cán bộ nhân viên tham dự các
khóa đào tạo cùng các đối tác nước ngoài, tổ chức các buổi hội thảo chuyên đề và
tham dự các hội chợ chuyên ngành điện năng lượng sạch.

Đội ngũ nhân sự của chúng tôi được phân chia thành các phòng ban chuyên trách để
phù hợp với hoạt động của Công ty:

STT

01 02

03

08

06

08

04

Human Resource Department Bachelor

Bachelor

Bachelor

Master, Bachelor

Master, Bachelor

The Degree of
Associate, Bachelor

02 Finance Department

Sales Department

Technical Department

Proposal - Invesment board

Purchasing Department

03

04

05

06

PHÒNG BAN TRÌNH ĐỘ SỐ LƯỢNG

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

13

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

Human capacity
We always focus on training our staff in a methodical and in-depth manner in the field of
clean energy electricity. Every year, we send employees to attend training courses with
foreign partners, organize specialized seminars, and participate in trade fairs dedicated to
the clean energy electricity sector.

Our staff is divided into specialized departments to align with the company's activities:

our group
14

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

CƠ SỞ NĂNG LỰC Capacity basis

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

15

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

SẢN PHẨM/DỊCH VỤ
Product/Service

16

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

ĐÈN NĂNG LƯỢNG MẶT TRỜI
SOLAR LIGHT

TUABIN GIÓ
WIND TURBINE

CÁP VIỄN THÔNG
TELECOMMUNICATION CABLE

Đèn năng lượng mặt trời là giải pháp chiếu sáng bền vững, sử dụng năng
lượng từ ánh sáng mặt trời để cung cấp ánh sáng hiệu quả và tiết kiệm
chi phí.

Solar lights are a sustainable lighting solution, using energy from sunlight to
provide efficient and cost-effective lighting.

Tuabin gió là thiết bị chuyển đổi năng lượng gió thành điện năng, cung
cấp nguồn năng lượng sạch và bền vững.

Wind turbines are devices that convert wind energy into electricity,
providing a clean and sustainable source of energy.

Cáp viễn thông là dây dẫn truyền tín hiệu và dữ liệu giữa các thiết bị
viễn thông, đảm bảo kết nối ổn định và hiệu quả.

Telecommunication cables are wires that transmit signals and data
between telecommunication devices, ensuring stable and efficient
connections.

1

2

3

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

17

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

ĐIỆN NĂNG LƯỢNG MẶT TRỜI
SOLAR POWER

THIẾT BỊ ĐIỆN THÔNG MINH
SMART ELECTRICAL DEVICES

THIẾT BỊ MẠNG
NETWORKING DEVICES

Điện năng lượng mặt trời là nguồn năng lượng tái tạo được tạo ra từ ánh
sáng mặt trời, cung cấp điện sạch và bền vững.

Solar power is a renewable energy source generated from sunlight,
providing clean and sustainable electricity.

Các thiết bị điện thông minh là sản phẩm công nghệ cao giúp tự động
hóa và điều khiển các chức năng điện trong nhà một cách tiện lợi.

Smart electrical devices are high-tech products that help automate and
control electrical functions in the home conveniently.

Các thiết bị mạng là phần cứng giúp kết nối, quản lý và truyền dữ liệu
giữa các thiết bị.

Network devices are hardware that help connect, manage, and transmit
data between devices.

1 4

2 5

3 6

18

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

ĐỐI TÁC & KHÁCH HÀNG
Partners & Customers

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

19

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

DỰ ÁN TIÊU BIỂU
Typical projects

BẢO TÀNG QUẢNG NINH
QUANG NINH MUSEUM

ĐẠI HỌC HẠ LONG
HA LONG UNIVERSITY

JINKO SOLAR VIỆT NAM
JINKO SOLAR COMPANY

ĐƯỜNG ĐÔ THỊ TRƯNG VƯƠNG
TRUNG VUONG CITY ROAD

DỰ ÁN TIÊU BIỂU
Typical project

20

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

NHÀ HÀNG KORUNA
KORUNA PALACE

FLC HẠ LONG
FLC HA LONG

BỆNH VIỆN VINMEC
VINMEC HOSPITAL

KĐT MONACO HẠ LONG
MONACO HA LONG URBAN

LỜI CẢM ƠN
Letter of gratitute

HAISON DIGITAL TECHNOLOGY C0.,LTD

21

C
O

M
PA

N
Y

PR
O

FI
LE

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn quý khách hàng và quý đối tác
đã dành thời gian xem xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH
Công Nghệ Số Hải Sơn. Sự tin tưởng và hỗ trợ của quý vị là động
lực quý báu giúp chúng tôi không ngừng nỗ lực cải thiện và phát
triển.

Chúng tôi cam kết tiếp tục cung cấp những sản phẩm và dịch vụ
chất lượng nhất, đồng hành cùng quý vị trong mọi dự án và hoạt
động. Nếu có bất kỳ câu hỏi hoặc yêu cầu nào, xin vui lòng liên
hệ với chúng tôi. Chúng tôi rất mong được hợp tác và đồng hành
cùng quý vị trong tương lai.

Xin chân thành cảm ơn và kính chúc quý vị sức khỏe, hạnh phúc
và thành công.

Trân trọng,

We would like to sincerely thank our customers and partners for
taking the time to review the profile of Hai Son Digital Technology
Company Limited. Your trust and support are valuable motivations
that help us constantly strive to improve and develop.

We are committed to continue providing the best quality
products and services, accompanying you in all projects and
activities. If you have any questions or requests, please contact us.
We look forward to cooperating and accompanying you in the
future.

Thank you very much and wish you health, happiness and
success.

Best regards,

Thank you!

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ SỐ HẢI SƠN
HAI SON DIGITAL TECHNOLOGY CO.,LTD

Địa chỉ: Số 90 đường Thanh Niên, phường Trưng Vương,
TP Uông Bí, Quảng Ninh

Văn phòng giao dịch: Số 231 Quốc lộ 18, Khu 2,
phường Trưng Vương, TP Uông Bí, Quảng Ninh

0799.234.578 – 0916.854.506

facebook.com/HAISONGROUP68
youtube.com/@HSG68
haisongroup68.com
haisongroup68@gmail.com

Adress: No.90, Thanh Nien Str, Trung Vuong Ward,
Uong Bi City, Quang Ninh

Transaction office: No. 231, Highway 18,
Zone 2, Trung Vuong Ward, Uong Bi City,
Quang Ninh